
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2025-11-21-015176-a

Найменування замовника: Державне підприємство «Ізмаїльський морський
торговельний порт»

Категорія замовника: Юридична особа, яка здійснює діяльність в одній
або декількох окремих сферах господарювання

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

01125815

Місцезнаходження замовника: 68600, Україна, Одеська область, Ізмаїл, вул.
Портова, 7, Одеська обл., м. Ізмаїл

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Голубенко Владислав Ігорович, 380674489779,
porkoroso54@gmail.com

Вид предмета закупівлі: Послуги

Назва предмета закупівлі: Проведення контрольних вимірів забруднюючих
речовин в атмосферному повітрі (дослідження
повітря робочої зони та повітря населених місць) та
дослідження поверхневих водоймищ під час
провадження технологічних операцій з
перевантаження навалювальних вантажів, в т.ч.
хімічних та мінеральних добрив зі складанням
відповідних протоколів досліджень

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:90710000-7: Екологічний менеджмент

Назва номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг



Проведення контрольних
вимірів забруднюючих
речовин в атмосферному
повітрі (дослідження
повітря робочої зони та
повітря населених місць)
та дослідження
поверхневих водоймищ
під час провадження
технологічних операцій з
перевантаження
навалювальних вантажів,
в т.ч. хімічних та
мінеральних добрив зі
складанням відповідних
протоколів досліджень

ДК 021:2015:
90715000-2 —
Послуги з
дослідження
забруднень

1063 послуга Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2026

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип
днів

Розмір
оплати,
(%)

Надання
послуг

Оплата Послуг за Договором
здійснюється поетапно за фактом
надання Послуг протягом 5 (п’яти)
робочих днів з дати отримання
Замовником оригіналу рахунку та
підписання Акту наданих Послуг.

Пiсляоплата 5 Робочі 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

89 861,50 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

898,62 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

30 листопада 2025 10:00

Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

30 листопада 2025 10:00



Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


